
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Oiro Preto - UFOP 

Reitoria 

U..r.Jdo.F.d.,.1 
do Ouro N.I. 

RESOLUÇÃO CEPE N° 3.942 

Referenda a Provisão CEPE n° 00612010, 
que resolveu sobre jubilamento de aluno. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal de 
Ouro Preto, em sua 2951  reunião ordinária, realizada em 12 de abril de 2010, no uso de 
suas atribuições legais, considerando: 

o requerimento de Raul Lincoin Pires Oliveira Netto, que solicitou sua 
reintegração ao quadro discente junto desta IFES; 

que este está apto a colar grau desde 2008/2, 

RESOLVE: 

Referendar a Provisão CEPE n° 00612010, de 24 de março deste ano, que 
resolveu, ad referendum deste Conselho, dar provimento ao requerimento de Raul 
Lincoin Pires Oliveira Netto e, em consequência, reintegrá-lo ao Curso de História desta 
IFES, devendo o aluno colar grau na próxima solenidade organizada pela Pró-Reitoria de 
Graduação. 

Ouro Preto, em 12 de abril de 2010. 

Prof. $ao Luiz Martins 
(Presidente 

FPUBL%n1-1 BOLETIM ADM
1 N-0
[DATA  

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil 
Homepage: http://www.ufop.br — E-mail: reitoria@ufop.br  — Fone: (Oxx31)3559-1218 - Fax: (Oxx31)3559-1228 


